PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 29 марта 2023 года

	№ 180-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района
от 10 марта 2021 года № 137-р
«О плане мероприятий («дорожной карте»)
по поддержке доступа немуниципальных

организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере

в Кондинском районе на 2021-2025 годы»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 10 марта 2021 года № 137-р «О плане мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Кондинском районе на 2021-2025 годы» следующее изменение:

В пункте 2 распоряжения слова «заместителя главы района - председателя комитета экономического развития администрации Кондинского района Кулиниченко С.П.» заменить словами «заместителя главы Кондинского района Кулиниченко С.П.».

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2023